
 

 

Delibera n. 41 del 14 Marzo 2023 

 

Oggetto: adeguamento costo noleggio server dedicato e assistenza sistemica in favore di 

Mattia Di Giuseppe. 

 

L’anno 2023 il giorno14 del mese di marzo alle ore 15:53 presso la Sede Istituzionale dell’Ordine, 

Sala A. Conte, sita in via G. Carducci n. 11 in L’Aquila, il Consiglio Regionale dell’Ordine degli 

Psicologi si riunisce con la presenza dei Consiglieri: 

 

COGNOME NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

Perilli Enrico Presidente X  

Cecilia Maria Rosita Vicepresidente X  

Cerratti Paola Tesoriere X  

Perazzini Matteo Segretario X  

Pendenza Giovanni Consigliere X  

Petrocco Clementina Consigliere X  

Sangiuliano Alessio Consigliere X  

Marchetti Daniela Consigliere  X 

Barnabei Maria Cristina Consigliere X  

Mancini Marco Consigliere X  

Di Rocco Gloria Consigliere X  

Ciabattoni Claudia Consigliere X  

Di Girolamo Francesca Consigliere X  

Di Fiore Teresa Consigliere X  

Ciccocioppo Maurizia Consigliere  X 

 

Presenti n. 13 Assenti n. 2 

 

Il Consiglio 

Visto l’art. 12, comma 2, lettera. c) della Legge n. 56 del 18.02.1989, in base al quale il Consiglio 

“provvede alla ordinaria e straordinaria amministrazione dell’Ordine [...]”; 

Visto l’art. 15 dello Schema di Regolamento per l’amministrazione e la contabilità dell’Ordine degli 

Psicologi regione Abruzzo; 

Visto il vigente “Regolamento per l’affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore 

alle soglie comunitarie e sul conferimento degli incarichi legali e di lavoro autonomo dell’Ordine; 

Considerata la richiesta del consulente Mattia Di Giuseppe pervenuta per mail che comunicava 

l’aumento annuo del costo “noleggio server dedicato e assistenza sistemica” di 135 euro +iva annui; 



DELIBERA 

 

Di approvare l’adeguamento della spesa richiesta dal consulente Mattia Di Giuseppe; 

di demandare al Tesoriere dott.ssa Paola Cerratti gli adempimenti necessari; 

di imputare l’aumento di spessa al capitolo di bilancio già previsto.  

 

 

Approvato nella seduta consigliare del 14.03.2023 

 

Votazione: presenti n. 13 

Favorevoli: unanimità dei/delle presenti 

Contrari: nessuno 

Astenuti: nessuno 

 

 

Il Presidente 

Prof. Enrico Perilli 

 

Il Segretario 

Dott. Matteo Perazzini 

 

 


